

SC Approvvigionamenti e Gestione Servizi
Direttore: dott. Giovanni Maria Coloni

AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO PER LA FORNITURA DI UNA CAPPA CHIMICA ASPIRANTE PER LA S.C. (UCO) MEDICINA LEGALE DELL'OSPEDALE DI CATTINARA – Risposte ai quesiti

Si riportano i quesiti ricevuti ad oggi e le risposte agli stessi

QUESITO 1	RISPOSTA 1
È possibile sapere la grandezza della cappa richiesta?	Misure [cm] l x p x h: 96x70x110
QUESITO 2	RISPOSTA 2
È possibile sapere se per il posizionamento c'è un montacarichi o va al piano terra?	Il posizionamento della cappa è previsto presso un locale sito al piano stradale.

Trieste 04/02/2022